
UCHWAŁA NR 641/FN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 1/ w związku z art. 56 ust. 1 pkt 3/ ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Umarza się z urzędu w całości należności (dane zanonimizowane) w łącznej kwocie 554,40 zł 
(w tym: opłata za usunięcie pojazdu z drogi i przechowywanie 542,80 zł, zwrot kosztów upomnienia 
11,60 zł.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nowotomyskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

1. Marcin Brambor …………………………………….. 

2. Konrad Drąg  …………………………………….. 

3. Patryk Kąkolewski …………………………………….. 

4. Edwin Pigla  …………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168B187D-1092-4801-8B8E-CDCC105779E3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 641/FN/2023 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 18 kwietnia 2023 

w sprawie umorzenia niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym 

Dłużnik (dane zanonimizowane) posiadał zobowiązania wobec Powiatu Nowotomyskiego, 
o których mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

Osoba zmarła, a koszty dochodzenia należności przekroczą wartość samej należności. Opłaty 
sądowe i komornicze związane z przeniesieniem zobowiązania na następców prawnych są w zasadzie 
bezzwrotne i nie będą obciążać spadkobierców. Nie można przy tym wykluczyć, że zobowiązany 
spadkodawca nie pozostawił żadnego majątku. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168B187D-1092-4801-8B8E-CDCC105779E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



